
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 002/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

05/03/2024 21/02/2024 22/02/2024 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

41/2023
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA OSTRASPREV
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA), PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DO OSTRASPREV - RIO DAS OSTRAS PREVIDÊNCIA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão RYAN FELIPPE BUSSAB DE ALMEIDA BRAGA

Responsável pela Informação MANUELA MARTINS

Responsável pela Homologação MARCO ANTÔNIO MIRANDA FERREIRA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital 002/2024 pdf

Termo de Homologação pdf

Instituto de Previdência de Rio das Ostras
, - - CEP: - - Ostras\RJ

CNPJ: . . / - - Tel: - Site:

, - - CEP: - - Ostras\RJ

https://www.transparencia.ostrasprev.rj.gov.br/licitacoes/125

Emitido: 28/04/2024 18:57:46


